[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

CNPJ. Nº. 54.163.167/0001-00  =  Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 136 / 2009.

Monte Azul Paulista, 16 de Setembro de 2009.

Senhor Gerente:

Com o presente temos a honra de informar Vossa Senhoria, que a partir de 08 de Setembro de 2009, ou seja de 08/09/2009  à  31/12/2010, fica AUTORIZADO a assinar cheques em conjunto em nome desta Câmara Municipal, o Presidente da Mesa Diretora Sr. MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, e o Primeiro Secretário Sr. ANTONIO ARNALDO GURJON, na ausência de um dos dois, fica autorizado a assinar o 2º Secretário Sr. ALEXANDRE VIDOTTI MACHADO ou o Vice-Presidente Sr. FÁBIO JERÔNIMO MARQUES, todos  vereadores desta Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

SILAS BOZZO,

DD. GERENTE DO BANCO NOSSA CAIXA S/A.

NESTA.

[image: image1.jpg]